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表1

2021年部门所属单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出功能分类科目-不含上年结转）

单位：元

功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

合计 129,624,600.00 43,877,600.00 2,297,000.00 83,450,000.00
205 教育支出 129,404,106.30 43,657,106.30 2,297,000.00 83,450,000.00
　　20502 　　普通教育 3,389,700.00 3,389,700.00
　　　　2050205 　　　　高等教育 3,389,700.00 3,389,700.00  
　　20503 　　职业教育 126,014,406.30 40,267,406.30 2,297,000.00 83,450,000.00
　　　　2050305 　　　　高等职业教育 126,014,406.30 40,267,406.30 2,297,000.00 83,450,000.00  
208 社会保障和就业支出 220,493.70 220,493.70
　　20805 　　行政事业单位养老支出 220,493.70 220,493.70
　　　　2080502 　　　　事业单位离退休 220,493.70 220,493.70  



表2

2021年部门所属单位综合预算一般公共预算支出明细表 （按支出经济分类科目-不含上年结转）

单位：元

部门经济科目编码 部门经济科目名称 政府经济科目编码 政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

合计 129624600.00 43877600.00 2297000.00 83450000.00 

301 工资福利支出 43657106.30 43657106.30 

　　30101 　　基本工资 50501 工资福利支出 34600000.00 34600000.00  

　　30102 　　津贴补贴 50501 工资福利支出 6.30 6.30  

　　30107 　　绩效工资 50501 工资福利支出 4598900.00 4598900.00  

　　30112 　　其他社会保障缴费 50501 工资福利支出 1068500.00 1068500.00  

　　30199 　　其他工资福利支出 50501 工资福利支出 3389700.00 3389700.00  

302 商品和服务支出 85747000.00 2297000.00 83450000.00 

　　30202 　　印刷费 50502 商品和服务支出 2000000.00 2000000.00  

　　30203 　　咨询费 50502 商品和服务支出 500000.00 500000.00  

　　30205 　　水费 50502 商品和服务支出 3400000.00 600000.00 2800000.00  

　　30206 　　电费 50502 商品和服务支出 2442500.00 442500.00 2000000.00  

　　30207 　　邮电费 50502 商品和服务支出 600000.00 600000.00  

　　30208 　　取暖费 50502 商品和服务支出 5601000.00 301000.00 5300000.00  

　　30211 　　差旅费 50502 商品和服务支出 3700000.00 3700000.00  

　　30212 　　因公出国（境）费用 50502 商品和服务支出 50000.00 50000.00  

　　30213 　　维修（护）费 50502 商品和服务支出 12500000.00 12500000.00  

　　30214 　　租赁费 50502 商品和服务支出 1500000.00 1500000.00  

　　30217 　　公务接待费 50502 商品和服务支出 100000.00 100000.00  

　　30218 　　专用材料费 50502 商品和服务支出 3600000.00 3600000.00  

　　30226 　　劳务费 50502 商品和服务支出 11430000.00 11430000.00  

　　30227 　　委托业务费 50502 商品和服务支出 4000000.00 4000000.00  

　　30228 　　工会经费 50502 商品和服务支出 783978.00 783978.00  

　　30231 　　公务用车运行维护费 50502 商品和服务支出 50000.00 50000.00  

　　30299 　　其他商品和服务支出 50502 商品和服务支出 33489522.00 19522.00 33470000.00  

303 对个人和家庭的补助 220493.70 220493.70 

　　30301 　　离休费 50905 离退休费 220493.70 220493.70  



表3

2021年部门所属单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出功能分类科目-不含上年结转）

单位：元

功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

合计 46,174,600.00 43,877,600.00 2,297,000.00
205 教育支出 45,954,106.30 43,657,106.30 2,297,000.00
　　20502 　　普通教育 3,389,700.00 3,389,700.00
　　　　2050205 　　　　高等教育 3,389,700.00 3,389,700.00  
　　20503 　　职业教育 42,564,406.30 40,267,406.30 2,297,000.00
　　　　2050305 　　　　高等职业教育 42,564,406.30 40,267,406.30 2,297,000.00  
208 社会保障和就业支出 220,493.70 220,493.70
　　20805 　　行政事业单位养老支出 220,493.70 220,493.70
　　　　2080502 　　　　事业单位离退休 220,493.70 220,493.70  



表4

2021年部门所属单位综合预算一般公共预算基本支出明细表 （支出经济分类科目-不含上年结转）

单位：元

部门经济科目编码 部门经济科目名称 政府经济科目编码 政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

合计 46,174,600.00 43,877,600.00 2,297,000.00
301 工资福利支出 43,657,106.30 43,657,106.30
　　30101 　　基本工资 50501 工资福利支出 34,600,000.00 34,600,000.00  
　　30102 　　津贴补贴 50501 工资福利支出 6.30 6.30  
　　30107 　　绩效工资 50501 工资福利支出 4,598,900.00 4,598,900.00  
　　30112 　　其他社会保障缴费 50501 工资福利支出 1,068,500.00 1,068,500.00  
　　30199 　　其他工资福利支出 50501 工资福利支出 3,389,700.00 3,389,700.00  
302 商品和服务支出 2,297,000.00 2,297,000.00
　　30205 　　水费 50502 商品和服务支出 600,000.00 600,000.00  
　　30206 　　电费 50502 商品和服务支出 442,500.00 442,500.00  
　　30208 　　取暖费 50502 商品和服务支出 301,000.00 301,000.00  
　　30217 　　公务接待费 50502 商品和服务支出 100,000.00 100,000.00  
　　30228 　　工会经费 50502 商品和服务支出 783,978.00 783,978.00  
　　30231 　　公务用车运行维护费 50502 商品和服务支出 50,000.00 50,000.00  
　　30299 　　其他商品和服务支出 50502 商品和服务支出 19,522.00 19,522.00  
303 对个人和家庭的补助 220,493.70 220,493.70
　　30301 　　离休费 50905 离退休费 220,493.70 220,493.70  



表5

2021年部门所属单位综合预算政府性基金收支表（不含上年结转）

单位：元

收                   入 支                        出

项    目 预算数 支出功能分类科目（按大类） 预算数 部门预算支出经济分类科目（按大类） 预算数 政府预算支出经济分类科目（按大类） 预算数

一、政府性基金拨款 一、科学技术支出 一、人员经费和公用经费支出 一、机关工资福利支出

二、文化旅游体育与传媒支出     工资福利支出 二、机关商品和服务支出

三、社会保障和就业支出     商品和服务支出 三 、机关资本性支出（一）

四、节能环保支出     对个人和家庭的补助 四、机关资本性支出（二）

五、城乡社区支出     其他资本性支出 五、对事业单位经常性补助

六、农林水支出 二、专项业务经费支出 六、对事业单位资本性补助

七、交通运输支出     工资福利支出 七、对企业补助

八、资源勘探工业信息等支出     商品和服务支出 八、对企业资本性支出

九、金融支出     对个人和家庭的补助 九、对个人和家庭的补助

十、其他支出     债务付息及费用支出 十、对社会保障基金补助

十一、转移性支出     资本性支出(基本建设) 十一、债务利息及费用支出

十二、债务还本支出     资本性支出 十二、债务还本支出

十四、债务付息支出     对企业补助(基本建设） 十三、转移性支出

十五、债务发行费用支出     对企业补助 十四、预备费及预留

    对社会保障基金补助 十五、其他支出

    其他支出

三、上缴上级支出

四、事业单位经营支出

五、对附属单位补助支出

本年收入合计 本年支出合计 本年支出合计 本年支出合计



表6

2021年部门所属单位综合预算其他运转类及特定目标类专项经费支出表（不含上年结转）

单位：元

单位编码 单位（项目）名称 项目金额

合计 183,180,000.00
208 陕西省教育厅 183,180,000.00
　　208029 　　西安航空职业技术学院 183,180,000.00
　　　　 　　　　通用项目 99,780,000.00
　　　　　　 　　　　　　出国出境 300,000.00
　　　　　　　　 　　　　　　　　2021年度出国出境专项 300,000.00
　　　　　　 　　　　　　专项购置 99,480,000.00
　　　　　　　　 　　　　　　　　安保公司服务 480,000.00
　　　　　　　　 　　　　　　　　基础建设项目 40,000,000.00
　　　　　　　　 　　　　　　　　开放性公共技能实训基地装修项目 7,500,000.00
　　　　　　　　 　　　　　　　　南区7号公寓楼宿舍营具 4,000,000.00
　　　　　　　　 　　　　　　　　双高实验实训室等建设项目 10,000,000.00
　　　　　　　　 　　　　　　　　图书馆电子源建设项目 406,700.00
　　　　　　　　 　　　　　　　　图书馆纸质资源建设项目 93,300.00
　　　　　　　　 　　　　　　　　物业管理项目 4,000,000.00
　　　　　　　　 　　　　　　　　校园基础条件改造项目 33,000,000.00
　　　　 　　　　专用项目 83,400,000.00
　　　　　　 　　　　　　教育管理 83,400,000.00
　　　　　　　　 　　　　　　　　学校建设发展专项资金（高校四个一流） 10,000,000.00
　　　　　　　　 　　　　　　　　学校建设发展专项资金（高校综合绩效奖补） 21,230,000.00
　　　　　　　　 　　　　　　　　学校运转保障专项（高校生均经费补助） 52,170,000.00


